Cụm công nghiệp Cầu 16, xã Tây Thuận, huyện Tây 
Sơn, tỉnh Bình Định, Việt Nam. 

2. Tên dự án: Nhà máy sản xuất viên nén chất đốt wood pellet. 

3. Mục tiêu dự án: Sản xuất viên nén gỗ làm chất đốt. 

4. Quy mô dự án: 120.000 tấn sản phẩm/năm. 

5. Tổng vốn đầu tư của dự án: 250.000.000.000 đồng (Hai trăm năm 
mươi tỷ đồng), trong đó: 

- Vốn góp của nhà đầu tư: 50.000.000.000 đồng (Năm mươi tỷ đồng) 

chiếm tỷ lệ 20% tổng vốn đầu tư. 

- Vốn vay: 200.000.000.000 đồng (Hai trăm tỷ đồng) chiếm tỷ lệ 80% 
tổng vốn đầu tư. 

6. Thời hạn hoạt động của dự án: 50 năm.